

بررسی گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس درباره الگوی مصرف گاز در دهک‌های درآمدی

محرومان، پرمصرف‌های ناخواسته گاز

گزارش

خانه‌های دهک‌های پایین جامعه معمولاً عایق مناسبی ندارند و همین مسأله می‌تواند باعث شود برای گرم‌کردن فضای خانه گاز بیشتری مصرف کنند. اما آیا یک خانواده آسیب‌پذیر یا ساکن در منطقه‌ای محروم می‌تواند هزینه عایق‌کاری خانه، تعویض پنجره‌های فرسوده یا خرید وسایل گرمایشی استاندارد را بپردازد؟ اگر چنین توانی داشت، احتمالاً امروز در آن خانه زندگی نمی‌کرد.

مرکز پژوهش‌های مجلس برای پاسخ به این پرسش که «چه کسانی بیشتر گاز مصرف می‌کنند؟» داده‌های واقعی مصرف گاز مشترکان خانگی را در کنار

اطلاعات رفاهی خانوارها قرار داده و الگوی مصرف را در اقلیه‌های مختلف کشور بررسی کرده است. نتیجه این بررسی، برخلاف تصور رایج، نشان می‌دهد میان سطح رفاه و میزان مصرف گاز رابطه مستقیمی وجود ندارد. در واقع، مصرف بالاتر خانوارهای دهک‌های پایین، بیش از آنکه الزام‌آیه شیوه مصرف آنها مربوط باشد، می‌تواند با کیفیت خانه‌هایی که در آن زندگی می‌کنند مرتبط باشد؛ خانه‌هایی با تجهیزات گرمایشی فرسوده، پنجره‌های غیراستاندارد و عایق‌بندی نامناسب که بخش زیادی از کرما را هدر می‌دهند. بررسی‌ها همچنین نشان می‌دهد میزان مصرف گاز به ازای هر مترمربع زیربنا در دهک‌های پایین بیشتر از دهک‌های بالای درآمدی است. طبق یافته‌های این گزارش، اگر هدف کاهش مصرف گاز و رفع ناترازی است، راه‌حل صرفاً از افزایش فشار بر دهک‌های پردرآمد یا سیاست‌های شوک‌آور قیمتی نمی‌گذرد. بخشی از مسأله در خانه‌هایی است که انرژی را هدر می‌دهند و خانواده‌هایی که توان مالی بهسازی آنها را ندارند. بنابراین، بهینه‌سازی ساختمان‌ها، نوسازی تجهیزات گرمایشی و کاهش هدررفت

انرژی، بویژه در میان دهک‌های پایین، می‌تواند اثربخش‌تر از سیاست‌های تنبیهی باشد.

چرا گاز کم می‌آوریم؟

ایران با وجود در اختیار داشتن یکی از بزرگ‌ترین ذخایر اثبات‌شده گاز طبیعی جهان، هر زمستان با ناترازی گاز روبه‌رو می‌شود. با کاهش دما، مصرف گاز در بخش خانگی به سرعت افزایش می‌یابد و برای تأمین نیاز این بخش، گاز صنایع، نیروگاه‌ها و حتی در برخی مقاطع صادرات گاز با محدودیت مواجه می‌شود. این چرخه تقریباً هر سال تکرار می‌شود. به همین دلیل، مدیریت مصرف گاز در بخش خانگی در سال‌های اخیر به یکی از مهم‌ترین محوره‌ای سیاست‌گذاری انرژی تبدیل شده است. با این حال، به نظر می‌رسد مصرف داخلی گاز در ایران به تناسب تولید، از ناموزونی بالایی برخوردار است؛ مسأله‌ای که نشان‌دهنده مصرف بالا و هدررفت انرژی در داخل کشور است.

داده‌های ۲۲ میلیون مشترک چه می‌گویند؟

مرکز پژوهش‌های مجلس، اطلاعات



قبوض گاز ۲۲.۷ میلیون مشترک خانگی را در سال ۱۴۰۲ با اطلاعات رفاهی خانوارها در پایگاه رفاه ایرانیان تطبیق داده است. در این بررسی، داده‌های مربوط به ۲۵.۹ میلیون واحد مسکونی نیز مورد استفاده قرار گرفته و پایگاه رفاه ایرانیان بیش از ۳۵.۱ میلیون رکورد اطلاعات رفاهی را دربرمی‌گیرد. این داده‌ها امکان مقایسه وضعیت اقتصادی خانوارها با میزان مصرف گاز آنها را فراهم کرده است.

نتایج این بررسی نشان می‌دهد میانگین مصرف سالانه گاز هر خانوار در سال ۱۴۰۲ حدود ۲ هزار و ۳۲۸ مترمکعب بوده است. اما مهم‌تر از این عدد، الگوی مصرف میان گروه‌های مختلف درآمدی است. بررسی مصرف از پایین‌ترین تا بالاترین صدک درآمدی نشان می‌دهد تفاوت مصرف گاز میان خانوارها چندان چشمگیر نیست و میانگین مصرف در صدک‌های مختلف تنها حدود ۱۰ درصد اختلاف دارد. داده‌های این گزارش نشان می‌دهد خانوارهای کم‌درآمد نه‌تنها مصرف کمتری ندارند، بلکه در مجموع انرژی بیشتر از خانوارهای پردرآمد گاز مصرف می‌کنند. براساس این بررسی، خانوارهای قارگرفته در صدک‌های یک تا ۵۰ درآمدی، به‌طور متوسط سالانه ۲هزار

اندک کاهش پیدا می‌کنند. به‌طوری که مصرف گاز خانوارهای دهک دهم، تقریباً با میانگین مصرف خانوارهای دهک ششم برابری می‌کند. این یافته نشان می‌دهد برخلاف تصور رایج، صرف پردرآمد بودن یک خانوار به معنای مصرف بسیار بیشتر گاز نیست. اما وقتی پای مصرف گاز به ازای مترمتر خانه به میان می‌آید، تصویر متفاوتی دیده می‌شود. گزارش نشان می‌دهد خانوارهای کم‌درآمد برای گرم‌کردن هر مترمربع از فضای خانه، گاز بیشتری نسبت به خانوارهای پردرآمد مصرف می‌کنند. به‌طور متوسط، مصرف انرژی خانوارهای پردرآمد ۲۳ درصد کمتر از دهک اول حدود ۲۳ مترمکعب است، درحالی‌که این رقم در دهک دهم به حدود ۱۷ مترمکعب می‌رسد.

خانه‌های فرسوده

عامل پنهان مصرف بالای گاز

بسیاری از خانوارهای دهک‌های اول تا پنجم در خانه‌هایی زندگی می‌کنند که عایق‌بندی مناسبی ندارند و همچنان از وسایل گرمایشی قدیمی و کم‌بازده استفاده می‌کنند. در نتیجه، بخش زیادی از گرمای تولیدشده پیش از گرم‌کردن فضای خانه هدر می‌رود و برای رسیدن به دمای مطلوب، ناچارند گاز بیشتری مصرف کنند. البته داده‌های این گزارش، به‌تنهایی نمی‌تواند همه عوامل مؤثر بر تفاوت مصرف را توضیح دهد، اما فرسودگی ساختمان، کیفیت پایین عایق‌بندی و ناکارآمدی تجهیزات گرمایشی از مهم‌ترین توضیح‌های احتمالی برای مصرف بیشتر گاز به ازای هر مترمربع در خانوارهای کم‌درآمد است.

بررسی داده‌های مصرف نشان می‌دهد اگرچه در بالاترین سطوح مصرف، میزان استفاده از گاز به شکل محسوسی افزایش پیدا می‌کند و این موضوع عمدتاً به خانه‌های لوکس، ویلاها و استخرهای شخصی مربوط است، اما این گروه سهم بسیار کوچکی از مشترکان را تشکیل می‌دهند. تنها حدود ۱۰ درصد از مشترکان خانگی در این گروه قرار دارند و مجموع مصرف آنها حدود ۵ درصد از کل مصرف گاز بخش خانگی را شامل می‌شود. به همین دلیل، گزارش تأکید می‌کند که ناترازی گاز را نمی‌توان تنها به این گروه نسبت داد. بخش عمده گاز کشور توسط میلیون‌ها

می‌کند که به دلیل فرسودگی ساختمان و تجهیزات گرمایشی، ناچار به مصرف بیشتر هستند. از این رو، هرگونه اصلاح تعرفه باید همزمان با اجرای برنامه‌های بهینه‌سازی مصرف و حمایت از خانوارهای کم‌برخوردار انجام شود. گزارش همچنین بر اجرای طرح‌های صرفه‌جویی مبتنی بر عملکرد یا «کارور گاز طبیعی» تأکید دارد؛ طرحی که در ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم پیشرفت پیش‌بینی شده است. براساس این سازوکار، شرکت‌های کارور می‌توانند با نوسازی وسایل گرمایشی، بهسازی ساختمان‌ها، ارتقای بهره‌وری انرژی و ارائه مشوق‌های مالی، به کاهش مصرف گاز کمک کنند.

گزارش تأکید می‌کند موفقیت این طرح در گرو تمرکز بر خانوارهایی است که توان مالی کافی برای نوسازی تجهیزات و بهسازی خانه‌های خود ندارند. در خانه‌های استیجاری نیز لازم است سازوکاری طراحی شود که بخشی از منافع حاصل از کاهش مصرف به مالک و بخشی به مستأجر برسد تا هر دو طرف برای اجرای طرح‌های بهینه‌سازی انگیزه داشته باشند.

از سوی دیگر، اجرای کامل مقررات ملی ساختمان، بویژه الزامات مربوط به عایق‌بندی و بهینه‌سازی مصرف انرژی در ساختمان‌های نوساز، از دیگر راهکارهای مؤثر است. رعایت استانداردهای انرژی در ساخت‌وساز، استفاده از تجهیزات کم‌مصرف و نظارت جدی بر اجرای این مقررات می‌تواند در بلندمدت، هم مصرف گاز خانوارها را کاهش دهد و هم بخشی از ناترازی گاز کشور را جبران کند.

نسخه مرکز پژوهش‌ها برای کاهش ناترازی گاز

مرکز پژوهش‌های مجلس در کنار بررسی الگوی مصرف، راهکارهایی نیز برای کاهش ناترازی گاز پیشنهاد کرده است. مهم‌ترین تأکید گزارش این است که سیاست‌های مدیریت مصرف باید به جای تمرکز صرف بر افزایش قیمت گاز یا برخورد با گروه کوچکی از مشترکان بسیار پرمصرف، به سمت کاهش هدررفت انرژی در بخش خانگی حرکت کند. یکی از پیشنهادهای گزارش، اصلاح تدریجی تعرفه‌های گاز است. به اعتقاد مرکز پژوهش‌ها، افزایش ناگهانی قیمت انرژی نمی‌تواند به کاهش مؤثر مصرف منجر شود و در عین حال فشار اقتصادی بیشتری بر خانوارهایی وارد

پایان یک تصور قدیمی

سیاست‌های مدیریت مصرف، اگر تنها بر افزایش قیمت گاز یا برخورد با گروه کوچکی از مشترکان بسیار پرمصرف متمرکز شود، بعید است بتواند ناترازی گاز را به‌طور مؤثر کاهش دهد. کاهش پایدار مصرف، بیش از هر چیز به نوسازی تجهیزات گرمایشی، بهبود عایق‌بندی ساختمان‌ها، اجرای دقیق استانداردهای ساخت‌وساز و حمایت از خانوارهایی وابسته است که به دلیل فرسودگی خانه و تجهیزات، ناخواسته گاز بیشتری مصرف می‌کنند. بنابراین، در مسأله گاز، همه پرمصرف‌ها یکسان نیستند. بخشی از مصرف بالا نه از سررفاه، بلکه از دل خانه‌هایی می‌آید که انرژی را به‌راحتی هدر می‌دهند. اگر سیاست‌گذاری این تفاوت را نادیده بگیرد، بعید است نسخه‌ای که برای کاهش ناترازی گاز پیچیده می‌شود، به نتیجه مطلوب برسد.



برش



نبض تهران با برقی می‌زند

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید ۴۰ دستگاه دژکنگور مونوژدار مورد نیاز خود از تولیدکننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید.

شرح مختصراً از ۳۳ نوع، کمیت و کیفیت (٪)

شماره مناقصه سامانه ستاد	شماره مرج مناقصه	موضوع مناقصه	محدوده عملیاتی	مبلغ ضمانت‌نامه فرایند ارجاع کار (ریال)	مهلت فروش اسناد	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	تاریخ تحویل اسناد به دستگاه مناقصه‌گزار	تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه	ارزیابی کیفی	صلاحیت و گواهی نامه لازم	محل تحویل و بازگشایی اسناد
۲۰۰۵۰۳۷۳۴۰۰۰۴۶	۱۴۰۵/۰۱/۵۴۴	خرید: ۴۰ دستگاه دژکنگور مونوژدار	شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ - ستاد راهبردی	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ لغایت تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۳	تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۳	تا ساعت ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۳	ساعت ۱۴۰۵/۰۲/۲۳ تا ساعت ۱۴۰۵/۰۲/۲۳	دارد	۱- مناقصه‌گر می‌بایست تولیدکننده یا تأمین‌کننده داخلی باشد. ۲- مناقصه‌گر(تولیدکننده) می‌بایست ارائه گواهی تاپ تست از آزمایشگاه‌های معتبر در (دژکنگور، ایربرگر، دژکنگور) مونوژدار باشد. ۳- کالای ارائه شده توسط (تأمین‌کننده) می‌بایست دارای گواهی تاپ تست از آزمایشگاه‌های معتبر باشد.	تهران - خیابان شیخ بهایی جنوبی - شهرک والفجر - انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی، سالتن جلسات

نوع سپرده فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت‌نامه بانکی و با چک تقسیم شده بانکی یا واریز وجه به حساب جاری شماره ۰۱۸۸-۱۷۱۰۰۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطالبات تأیید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در هر مناقصه، مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت اینترنتی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی: www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران، بازگشایی پاکت‌ها و اعلام و قبول برندگان از طریق همین درگاه انجام خواهد شد و مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی که برآورد پروژه‌ها براساس فهرست بها ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۴ و رعایت بخش نامه ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۹۶/۱۰/۵۰۴ معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری باشد به اجرا درآورد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ ساعت ۱۴ ساعت ۱۴ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ روز ۱۴/۰۴/۲۴ تا ساعت ۱۴ ساعت ۱۴ روز ۱۴/۰۵/۰۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴:۰۰ روز ۱۴/۰۵/۰۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: از ۹:۰۰ روز ۱۴/۰۵/۱۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف آدرس: زاهدان کوی قدس تیش چمران ۱ اداره کل نوسازی مدارس استان و تلفن: ۵۴۳۳۳۰۱۸۱

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۹۳۴ دفتر ثبت‌نام: ۰۲۱-۸۸۹۹۶۹۳۷

ردیف	عنوان پروژه‌های مناقصه عمومی یک مرحله‌ای	محل اجرا	مبلغ برآورد (ریال)	مدت اجرا (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	سالن ورزشی لاشار	لاشار	۵۰/۹۲۴/۹۹۱/۰۲۲	۳	۲/۵۴۶/۲۰/۹۵۴
۲	سالن ورزشی بنت	بنت	۵۱/۴۴۴/۸۳۹/۷۵۳	۳	۲/۵۷۱/۷۴۱/۹۸۷
۳	سالن ورزشی دلگان	دلگان	۵۰/۹۶۱/۹۹۹/۱۳۶	۳	۲/۵۴۸/۰۹۹/۹۵۶
۴	سالن ورزشی زرباد	زرباد	۵۱/۰۳۷/۸۴۹/۸۰۶	۳	۲/۵۵۱/۸۹۲/۲۹۳
۵	سالن ورزشی نیکشهر	نیکشهر	۵۱/۰۶۱/۶۶۸/۶۳۶	۳	۲/۵۵۳/۰۸۳/۴۲۱
۶	سالن ورزشی بم پشت	بم پشت	۵۳/۸۱۴/۳۵۶/۸۸۳	۳	۲/۶۹۰/۷۱۷/۸۴۴
۷	سالن ورزشی هیدوج	هیدوج	۵۱/۶۹۴/۹۳۰/۳۸۰	۳	۲/۵۸۴/۷۴۶/۵۱۹
۸	سالن ورزشی مهرستان	مهرستان	۵۱/۶۳۵/۳۹۶/۷۱۸	۳	۲/۵۸۱/۷۴۹/۹۸۵
۹	احداث مدرسه ۱۲ کلاسه صادقیه بمپور	بمپور	۳۶۱/۲۴۳/۱۷۶/۷۰۹	۱۶	۱۸/۰۶۲/۱۵۸/۸۳۵

نشان: ۰۲۲۵۶۷۰-۴۰۰ جمیع الف: ۴۰۰



آگهی مزایده عمومی

سایپا یک خدمات پیر از فروش سایپا

شرکت بازرگانی سایپادک (سهامی خاص) در نظر دارد تعدادی خودروی درجه ۲ را از طریق سیستم برخط مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۲۶ جهت آگهی از شرایط و شرکت در مزایده به نشانی اینترنتی auc.saipayadak.org و جهت بازدید خودروها به نشانی: تهران - چهارراه ایران خودرو (جاده قدیم کرج) - به سمت شهرک دانش - خیابان شهید کرمانی - انبار اقلام نامطبق شرکت سایپادک و یا سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱۶۶۲۸۴۹۹۴



آگهی مناقصه ۵-۳-۱۴۰۵ (نوبت دوم)

www.behranoil.co

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد "خرید و چاپ ظروف فلزی ۵/۴ و ۱۵ کیلو گرمی گریس" خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به تعیین‌کننده واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۵ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی ظفر، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، امور قرارداده‌ها مراجعه نمایند و پیشنهادات مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه و مدارک پیوست، حداکثر تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ به نشانی فوق، طبقه همکف واحد حراست تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت بهران



آگهی دعوت از داوطلبان عضویت در هیأت‌مدیره

شرکت بیمه ملت (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۲۱۱۳۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۲۶۹۵۱

بدین‌وسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه ملت (سهامی عام) می‌رساند، انتخاب اعضای هیأت‌مدیره به‌منظور انطباق با مفاد ماده ۲۹ اساسنامه شرکت در دستور کار قرار دارد، از این رو اعضای هیأت‌مدیره باید از بین سهامداران حقیقی یا حقوقی انتخاب شوند. در همین راستا وفق مفاد بند ۲ ماده ۲۹ اساسنامه اعضای حقیقی اصلی و علی‌البدل هیأت‌مدیره و نمایندگان اعضای حقوقی هیأت‌مدیره می‌بایست واجد شرایط مندرج در آیین‌نامه‌های مصوب شورای عالی بیمه و تغییرات بعدی آن باشند و صلاحیت اشخاص مذکور باید قبل از انتخاب و انتصاب به تأیید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران رسیده باشد. در نتیجه از کلیه داوطلبین عضویت در هیأت‌مدیره بیمه ملت که مشمول مفاد ماده مذکور می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت پنج ماه از تاریخ انتشار این آگهی با به‌همراه داشتن مربوطه به شرح ذیل نسبت به اعلام داوطلبی اقدام نمایند:

کلیه سهامداران حقوقی و حقیقی متقاضی عضویت در هیأت‌مدیره و نمایندگان اشخاص حقوقی می‌بایست وفق بند ۷ و ۸ ماده ۲۹ اساسنامه شرکت بیمه ملت (مندرج در سایت شرکت) نسبت به اعلام داوطلبی خود اقدام و در صورت دارا بودن معرفی‌نامه کتبی از سوی حداقل ۵ درصد از سهامداران، معرفی‌نامه یاد شده و سایر مدارک و مستندات لازم را شخصاً به دفتر مدیر عامل شرکت بیمه ملت به آدرس تهران، میدان ونک، انتهای برزیل شرقی، پلاک ۱ به کدپستی ۱۴۳۵۷۱۳۵۵۱ و یا اداره کل پذیرش مؤسسات بیمه‌ای بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران ارائه نمایند.

مدیر عامل و هیأت‌مدیره شرکت بیمه ملت (سهامی عام)



آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران

مناقصه CHEMICALS - DEMULSIFIER

شماره مناقصه IF3-00123

شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق کیش (تتکو) به‌عنوان پیمانکار اصلی پروژه میدان نفتی شادگان مایل است پیش از برگزاری مناقصه فوق، مبادرت به انجام فرایند ارزیابی پیمانکاران مجرب جهت واسپاری مناقصه مذکور نماید. شرح کار تفصیلی در اسناد ارزیابی کیفی درج شده است.

به‌صورت خلاصه، پیمانکارانی که علاقه‌مند به شرکت در این فراخوان می‌باشند، ملزم به ارائه اسناد ذیل می‌باشند:

- پروفاایل شرکت، صورت‌های مالی حسابرسی شده برای سه سال گذشته
- با گزارش سالانه منتشر شده، سوابق و تجارب کاری مرتبط به موضوع فراخوان، نامه از بانک یا مشخص نمودن حد اعتباری تضمین بانکی، نامه عملکرد مناسب در پروژه‌های پیشین مشابه و هرگونه اطلاعات دیگری که باینکار صلاحیت/توانایی پیمانکار در ارائه خدمات موضوع فراخوان می‌باشد.

● نکته حائز اهمیت: این سند یک آگهی فراخوان ارزیابی کیفی می‌باشد و مدارک تفصیلی آن از طریق ایمیل برای پیمانکاران علاقه‌مند که بدو به تشخیص شرکت تنکو واجد شرایط جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی تشخیص داده می‌شوند، ارسال می‌شود. لطفاً جهت دریافت اسناد تفصیلی ارزیابی کیفی حداکثر ۵ روز کاری پس از انتشار آگهی، مدارک مثبته تجربیات مشابه ۵ سال گذشته به انضمام اساسنامه خود را به ایمیل Roustale@eastpetrotech.com ارسال نمایید.

● برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره: ۰۲۱ ۸۸۶۴۸۳۰۵ داخلی ۶۵۷۷ و رایانامه Eroustale@eastpetrotech.com تماس حاصل نمایید.

مدیریت حقوقی و امور قراردادها